



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCAJUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021/07.08.001-SEDURB/PMJM

OBJETO: Aquisição de Pneus e Acessórios (Câmara de Ar e Protetor), destinados à manutenção e conservação dos veículos e máquinas que compõem a frota da Prefeitura Municipal de Mocajuba/PA

AQUISIÇÃO DE PNEUS (CÂMARA DE AR E PROTETOR)					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QNT	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL
1	PNEUS NOVOS PARA MAQUINAS PESADAS COM NO MÁXIMO DE 1 DE FABRICAÇÃO DA DATA DE FORNECIMENTO MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA DE ALTA RESISTÊNCIA DIMENSÕES 14.9X24/12L	Unidade	6	4.302,33	25.813,98
2	PNEUS NOVOS PARA MAQUINAS PESADAS COM NO MÁXIMO DE 1 DE FABRICAÇÃO DA DATA DE FORNECIMENTO MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA DE ALTA RESISTÊNCIA DIMENSÕES 100X20 RADIAL LISO DESTINADO VEICULOS A CAÇAMBA BASCULANTE VWC 26.220/WORKER	Unidade	12	1.821,67	21.860,04
3	PNEUS NOVOS PARA MAQUINAS PESADAS COM NO MÁXIMO DE 1 DE FABRICAÇÃO DA DATA DE FORNECIMENTO MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA DE RESISTÊNCIA DIMENSÕES 1000X20 RADIAL BORRACHUDO DESTINADOS VEICULOS CAÇAMBA BASCULANTE VWC 26.220/WORKER	Unidade	16	3.320,33	53.125,28
4	CAMARA DE AR, BICO DE BORRACHA 1000X20, DESTINADOS VEICULO CAÇAMBA BASCULANTE VWC26.220/WORKE	Unidade	30	323,33	9.699,90
5	ARTIGO REPARO PNEU (PROTETOR) ARO 20 DESTINADO PARA VEICULOS (CAÇAMBA BASCULANTE VWC 26.220/WORKER0)	Unidade	24	48,33	1.159,92
6	PNEUS NOVOS PARA MAQUINAS PESADAS COM NO MÁXIMO DE 1 DE FABRICAÇÃO DA DATA DE FORNECIMENTO MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA DIMENSÕES 17.5X25L (PÁ MECANICA NEW ROLAND 128)	Unidade	8	5.022,21	40.177,68
7	PNEUS NOVOS PARA MAQUINAS PESADAS COM NO MÁXIMO DE 1 DE FABRICAÇÃO DA DATA DE FORNECIMENTO MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA DIMENSÕES 300X70R 16.5 (RETRO ESCAVADEIRA)	Unidade	12	2.684,00	32.208,00
8	PNEUS NOVOS PARA MAQUINAS PESADAS COM NO MÁXIMO DE 1 DE FABRICAÇÃO DA DATA DE FORNECIMENTO MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA DIMENSÕES 19.5-24 (RETRO ESCAVADEIRA)	Unidade	12	4.630,55	55.566,60
9	PNEUS NOVOS PARA MAQUINAS PESADAS COM NO MÁXIMO DE 1 DE FABRICAÇÃO DA DATA DE FORNECIMENTO MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA DIMENSÕES 18.4X30 (TRATOR VALTRA A 950)	Unidade	4	4.249,67	16.998,68



10	PNEUS NOVOS PARA MAQUINAS PESADAS COM NO MÁXIMO DE 1 DE FABRICAÇÃO DA DATA DE FORNECIMENTO MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA DIMENSÕES 12.4X24 (TRATOR VALTRA A 950)	Unidade	4	2.400,17	9.600,68
11	CAMARA DE AR, BICO DE BORRACHA ARO 12.24X24, DESTINADOS A (TRATOR VALTRA A 950)	Unidade	4	485,61	1.942,44
12	CAMARA DE AR, BICO DE BORRACHA ARO 18.4X30, DESTINADOS A (TRATOR VALTRA A 950)	Unidade	4	588,6	2.354,40
13	PNEU CARRO SANDEIRO 185/65 R 15	Unidade	12	421,33	5.055,96
14	PNEU CARRO SPIN 195/65 R15	Unidade	12	448,37	5.380,44
15	PNEU CARRO DOBLO 185/70 R14	Unidade	16	388,02	6.208,32
16	PNEU CARRO FIORINO 175/70 R13	Unidade	16	318,89	5.102,24
17	PNEU PEOGEOUT AMBULANCIA 175/70 R14	Unidade	20	401,81	8.036,20
18	PNEU CARROÇA DO TRATOR 750X 16 LISO COMUM	Unidade	8	962,14	7.697,12
19	PNEU CARRO VAN MASTER 205/75 16 08 LONAS	Unidade	16	711,44	11.383,04
20	PNEU CARRO TOYOTA HILUX SEMI UTI 225/70 R17 08 LONAS	Unidade	20	1.253,12	25.062,40
21	PNEU CARRO TORO FROT 215/65 R16	Unidade	12	716,67	8.600,04
22	PNEU CARRO IVECO VAN 195/75 R16 08 LONAS	Unidade	18	795	14.310,00
23	PNEU 1000x20 COMUM LISO	Unidade	8	1.952,00	15.616,00
24	PNEU 275/80 R22.5 BORRACHUDO	Unidade	8	2.269,62	18.156,96
25	PNEU 275/80 R 22.5 LISO	Unidade	8	2.079,17	16.633,36
26	PNEU 14000X24 PATROL	Unidade	18	3.210,33	57.785,94
VALOR TOTAL					475.535,62

Ernesto Alves Rodrigues

Mocajuba 16 de Julho de 2021

